
                                        

 

                                                   BASHKIA TIRANË 

 QENDRA KOMUNITARE MULTIDISIPLINARE 

 

Nr. prot. _________                                 Tiranë , 21.03.2025  

 

 

 

Shtojca 25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti  Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri QENDRA KOMUNITARE MULTIDISIPLINARE 

Adresa Rr.Maliq Muco Tirane 

Tel/Faks __________________________________________________________  

E-mail __________________________________________________________  

Ueb-faqe __________________________________________________________  

 

 

2. Lloji i procedurës: MARRËVESHJE KUADËR, me një operator ekonomik 

 

3. Objekti i kontratës  “Furnizim dhe shërbime me ushqim për mencën 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-35860-01-23-2025 

5. Fondi Limit ______________________________________________________ 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  

19.03.2025:  



1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit 19.03.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

3,630,712 ( tre milion e gjashteqind 

e tridhjete mije e shtateqind e 

dymbedhjete)     

  (me TVSH) 

Monedha LEKE 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri Dajti Park 2007 shpk   

Adresa  me adresë Rruga “Bardhok Biba”,Pallati TREMA,Hyrja C,Tiranë _ 

Numri i NIPT-it   K11507003S  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 21.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


